
2025 年-2026 年三和镇养老服务中心消防设施维护保养项
目（一次）

竞争性磋商公告

项目概况

2025年-2026年三和镇养老服务中心消防设施维护保养项目采购

项目的潜在供应商应在安徽淮南高新技术产业开发区管理委员会（ht

tps://gxq.huainan.gov.cn/tzgg/index.html）通知公告栏获取采购

文件，并于2024年12月23日14点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ANRH20241204

项目名称：2025 年-2026 年三和镇养老服务中心消防设施维护保

养项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：80000 元，财政资金

最高限价：80000 元

采购需求：对消防设施的检查、维护、保养等，详见采购需求。

合同履行期限：365 日（采用 1+1 模式）

本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和

信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为

专门面向中小企业采购项目。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件



时间：2024 年 12 月 12 日至 2024 年 12 月 23 日（北京时间）

方式：报名时请提供法人授权委托书、营业执照复印件加盖公章。

将加盖公章后的报名资料扫描件（含联系人、联系电话）发送至代理

机构邮箱 2419138323@qq.com，或者联系代理机构微信发送。

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 12 月 23 日 14 点 30 分（北京时间）

提交地点：安徽省淮南市山南新区广弘城 37栋 608

五、开启

时间：2024 年 12 月 23 日 14 点 30 分（北京时间）

地点：安徽省淮南市山南新区广弘城 37栋 608

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.关于本项目的发布、变更、答疑等信息将在安徽淮南高新技术

产 业 开 发 区 管 理 委 员 会

（https://gxq.huainan.gov.cn/tzgg/index.html）通知公告栏上发

布。供应商须随时关注该项目信息动态，如因关注不及时错过信息下

载，责任自行承担。

2.本项目需要供应商提供二次报价，各潜在供应商委派一名工作

人员前来开标现场并持授权委托书。

3.异议（质疑）联系人：吴怀奇、胡俊；

异议（质疑）联系方式：17755476085、15755411682。



4.本项目免收磋商保证金。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：淮南市三和镇人民政府

地 址：淮南市三和镇

联系方式：17755476085

2.采购代理机构信息

名 称：安徽人和项目管理有限公司

地 址：安徽省淮南市山南新区广弘城 37 栋 6 层

联系方式：15755411682

3.项目联系方式

项目联系人：吴怀奇（采购人代表）、胡俊（代理机构）

电 话：17755476085、15755411682


